

ESCLARECIMENTOS

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 01

Ref.: pedido de esclarecimento apresentado via e-mail licitacao@tjmmg.jus.br em 27/11/2019.

Os documentos dos Anexos 2 a 9 podem ser considerados modelos e colocados em papel timbrado a empresa? Ou devem ser apresentados no formato apresentado no edital?

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 01:

Prezado(a) Senhor(a),

Em atenção ao seu pedido de esclarecimento do Processo Licitatório nº 12/2019, Pregão Eletrônico nº 13/2019, cumpre nos informar que os modelos de declarações constantes nos anexos II a IX do Edital devem ser devidamente preenchidos e colocados em papel timbrado da empresa.

Atenciosamente,



Documento assinado eletronicamente por JOANA EMÍLIA ROSA MEIRA, Pregoeiro, em 28/11/2019, às 16:36, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.tjmmg.jus.br/servicos informando o código verificador 0167287 e o código CRC 9404D2AE.

19.0.000001277-0 0167287v4

Rua Tomaz Gonzaga 686 - Bairro lourdes CEP 30180-143 - Belo Horizonte - MG